
10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 1
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Sabato 08/05/2004 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 ZAMPIERI, BERTI, FAVALLI, PERETTO  ACQUAVIVA 2001 05:28.0
2 DIDONE', LAGO, TONELLOTTO, BERTONCELLO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:48.0
3 MASSIGNANI, TODESCO, TREVISAN, CALIARI A.S.D. LEOSPORT 04:35.0
4 FRISIERO, RETIS, SCATIGNA, SARTORI  A.S.D. SCHIO NUOTO 04:45.0
5 MARCON, MALVESTIO, MIANZAN, SARTORI RARI NANTES MAROSTICA 05:22.0

Serie n° 1 di 2
1 RIGA, SEGALLA, GRAZIANI, BASSETTO  PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 04:35.0
2 GRESELIN, NARDON, SAVIO, GIORGINI  A.S.D. SCHIO NUOTO 04:21.4
3 GIACOMUNI, FERRO, VENTURELLI, DE ANTONI A.S.D. LEOSPORT 04:15.0
4 CABRINI, ABALOTTI, SOAVE, CROTTA  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 04:20.0
5 CORATO, BELLUZZO, PIMAZZONI, AGOSTINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:28.5

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Sabato 08/05/2004 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 GASPARINI, BERTACCO, USSAGGI, TOSATO RARI NANTES MAROSTICA 05:20.0
2 TURATO, CARETTA, ROI, PICCOLO  NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 05:12.0
3 NANDI, ALBERTON, NANDI, BIANCHIN  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 05:05.0
4 ARMELLINI, BETTONI, ZOCCA, VIRANO  FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:07.5
5 DALLA VECCHIA, CAODURO, DAL MOLIN, ZALTRON A.S.D. SCHIO NUOTO 05:17.0

Serie n° 1 di 2
1 ABBENITE, BASSAN, FACCI, CUNICO  SPORT MANAGEMENT SPA SSD 05:02.0
2 DALLA VECCHIA, DALLA RIVA, PIETROBELLI, BROCCARDO A.S.D. SCHIO NUOTO 04:55.0
3 TRENTIN, FERRACIN, ZIGLIO, BORDIGNON  CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:44.0
4 CENGHIALTA, BORGO, RIZZA, GIANSTEFANI A.S.D. LEOSPORT 04:50.0
5 GARDIN, DE SENA, LUZI, MONTANARI  A.S.D. LEOSPORT 05:00.0

200 Rana - Esordienti A M Serie Sabato 08/05/2004 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
2 LAGO DAVIDE 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:35.0
3 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:23.0
4 GIULIANI JACOPO 1992 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:25.7
5 SARTORI MICHELE 1992 RARI NANTES MAROSTICA 03:40.0

Serie n° 3 di 4
2 RIGA MARCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 03:20.2
3 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT 03:15.5
4 CARPIGNANI GABRIELE 1991 A.S.D. LEOSPORT 03:20.1
5 MUNARETTO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:21.0

Serie n° 2 di 4
1 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 03:15.0
2 SEGALLA STEFANO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 03:12.1
3 PERETTO MARCO 1992 ACQUAVIVA 2001 03:07.5
4 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:09.2
5 AGOSTINI TOMMASO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:13.1
6 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:15.4

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 2
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 03:05.0
2 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:02.6
3 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:52.3
4 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 02:57.3
5 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:03.9
6 MASSIGNANI THOMAS 1991 A.S.D. LEOSPORT 03:07.2

200 Rana - Esordienti A F Serie Sabato 08/05/2004 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:45.0
2 VIRANO ELEONORA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:38.3
3 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:32.8
4 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:38.0
5 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 03:40.0
6 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 03:45.0

Serie n° 2 di 3
1 BETTONI LARA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:26.6
2 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:25.5
3 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:23.4
4 FRISIERO ANGELA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:24.8
5 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:26.3
6 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 03:30.0

Serie n° 1 di 3
1 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:10.5
2 BROCCARDO CAROLINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:08.0
3 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 02:58.9
4 CASO CAMILLA 1992 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:05.1
5 NICHELE VALENTINA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 03:08.3
6 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 03:20.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 08/05/2004 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
2 ZALTRON ANGELA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 11:26.0
3 DALLA RIVA LINDA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 11:22.8
4 NANDI NICOLETTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 11:23.8
5 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 11:29.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Sabato 08/05/2004 ore 16:50

Serie n° 7 di 7
2 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.2
3 DAL MASO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:47.0
4 PRIANTE GIOVANNI 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:47.0
5 SCHNECK FRANCESCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:50.0

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 3
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

2 MIANZAN ALESSANDRO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.5
3 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.0
4 BORO' GIULIO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.2
5 MALVESTIO LEONARDO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:46.9

Serie n° 5 di 7
1 BELLINI FILIPPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:44.1
2 CAPORRINO AMEDEO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.1
3 FERRARA FABIO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.0
4 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.9
5 RIGA MARCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.1
6 FAVALLI ANDREA 1992 ACQUAVIVA 2001 00:44.6

Serie n° 4 di 7
1 NOVARIN DANIELE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.7
2 TREVISAN DAVIDE 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:40.3
3 SANTORI ANGELO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.5
4 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:40.0
5 CASELLI JACOPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:40.5
6 FRISIERO GIACOMO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:41.0

Serie n° 3 di 7
1 L'ARCO EDUARDO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.6
2 SARTORI MICHELE 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.4
3 GRAZIANI DAVIDE 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:36.4
4 ZAMPIERI GIACOMO 1992 ACQUAVIVA 2001 00:37.8
5 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.5
6 SEGALLA STEFANO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:38.6

Serie n° 2 di 7
1 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.8
2 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:35.0
3 PIMAZZONI ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.0
4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.7
5 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:35.1
6 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.2

Serie n° 1 di 7
1 LAGO DAVIDE 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.9
2 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.0
3 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.5
4 CABRINI FRANCESCO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:31.6
5 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:32.8
6 BITTANTE PAOLO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:33.0

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Sabato 08/05/2004 ore 17:00

Serie n° 5 di 5
1 CALCIOLARI ELEONORA 1992 ACQUAVIVA 2001 00:53.2
2 POZZA MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:46.0
3 USSAGGI GIORGIA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.5
4 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:46.0
5 BARBON ERICA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:46.5

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 4
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 VIRANO ELEONORA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.9
2 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:43.0
3 BERTACCO GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.9
4 DALLA RIVA LINDA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.0
5 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.4
6 FRISIERO ANGELA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.0

Serie n° 3 di 5
1 NICHELE VALENTINA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:41.4
2 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.4
3 GARDIN ANNA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:39.7
4 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.1
5 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.9
6 BIANCHIN CRISTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:41.6

Serie n° 2 di 5
1 BORGO ANNA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:39.3
2 BORDIGNON GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.2
3 BROCCARDO CAROLINA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.0
4 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:38.2
5 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:38.8
6 DAL ZOVO ILARIA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:39.6

Serie n° 1 di 5
1 ALBERTON MARTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.9
2 TRENTIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.1
3 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:35.4
4 SEGANFREDDO GRETA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.0
5 BETTONI LARA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.2
6 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.9

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Sabato 08/05/2004 ore 17:10

Serie n° 10 di 10
2 BELLINI FILIPPO 1991 ACQUAVIVA 2001 01:30.3
3 FORTUNATO FRANCESCO 1992 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 01:25.3
4 MALVESTIO LEONARDO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:26.9

Serie n° 9 di 10
2 BETTINI FEDERICO MANFREDI 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:21.8
3 LORENZON MATTEO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.0
4 BERTO MASSIMILIANO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.7
5 MIANZAN ALESSANDRO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:23.7

Serie n° 8 di 10
1 DAL MASO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:19.0
2 PRIANTE GIOVANNI 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:17.9
3 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.0
4 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:16.4
5 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.8
6 SANTORI ANGELO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:19.2

Serie n° 7 di 10
1 BORO' GIULIO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.7
2 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.0
3 MENEGOZZO DANIELE 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:13.0
4 FERRARA FABIO 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.7
5 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.2
6 SARDEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:16.0

(segue Serie n° 6 di 10 alla pagina successiva)
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 5
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 10

1 CARPIGNANI GABRIELE 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:12.4
2 ZAMBERLAN IVAN 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:12.3
3 MURACCHIOLI MATTIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.1
4 BERTONCELLO SIMONE 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:12.3
5 L'ARCO EDUARDO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.4
6 GIACOMAZZI RAUL 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.5

Serie n° 5 di 10
1 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:11.8
2 CALIARI LEONARDO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:11.4
3 FRISIERO GIACOMO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.8
4 AGOSTINI TOMMASO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:11.0
5 SARTORI MARCO ALBERTO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.5
6 BUTTURINI JACOPO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:12.1

Serie n° 4 di 10
1 SCATIGNA GIANMARCO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.3
2 NOVARIN DANIELE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:10.0
3 NARDON ALEX 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.5
4 MASSIGNANI THOMAS 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.8
5 TREVISAN DAVIDE 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:10.2
6 CROTTA GIACOMO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:10.7

Serie n° 3 di 10
1 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:08.1
2 GRAZIANI DAVIDE 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:08.0
3 PIMAZZONI ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:06.1
4 SAVIO DENIS 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:07.4
5 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.1
6 TODESCO GIORGIO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.2

Serie n° 2 di 10
1 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.1
2 VENTURELLI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:04.5
3 DE ANTONI LUCA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:04.4
4 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.4
5 FERRO GIACOMO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:05.0
6 CAPPELLARO RICCARDO 1991 ACQUAVIVA 2001 01:05.6

Serie n° 1 di 10
1 SOAVE LEVI 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:03.7
2 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.2
3 BASSETTO MARCO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:00.9
4 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:01.5
5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:03.3
6 BITTANTE PAOLO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.0

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Sabato 08/05/2004 ore 17:20

Serie n° 7 di 7
1 STANZIAL ANNICA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:33.3
2 CAODURO SILVIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:28.0
3 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:27.7
4 DAL CORSO GIULIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:27.8
5 BORDIGNON ELENA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.2

(segue Serie n° 6 di 7 alla pagina successiva)
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 6
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 6 di 7

1 BERTACCO GIULIA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.6
2 CALEARO LISA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:24.0
3 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:22.5
4 DOLCI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:23.7
5 GROSSO SILVIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:24.5
6 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:27.5

Serie n° 5 di 7
1 DAL MOLIN TANIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.0
2 PRIANTE MATILDE 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:21.0
3 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.5
4 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:20.8
5 GALVANI VANESSA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:21.3
6 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:22.3

Serie n° 4 di 7
1 GIACOBBO REBECCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:20.0
2 TOSATO CAMILLA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:20.0
3 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:18.1
4 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:18.6
5 DAL ZOVO ILARIA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 01:20.0
6 POZZA MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:20.5

Serie n° 3 di 7
1 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.7
2 GARDIN ANNA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:16.3
3 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:15.8
4 LUZI ILARIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:16.3
5 LUZI FEDERICA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:16.8
6 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:18.0

Serie n° 2 di 7
1 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:15.5
2 BORGO ANNA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:14.2
3 CREMONI MICHELA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.4
4 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:14.0
5 DE SENA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:15.5
6 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:15.8

Serie n° 1 di 7
1 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:12.6
2 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.4
3 BARBIERI ELISA 1992 RARI NANTES MAROSTICA 01:08.5
4 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:11.1
5 GIANSTEFANI ILARIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:12.5
6 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:12.8

50 Dorso - Esordienti A M Serie Sabato 08/05/2004 ore 17:30

Serie n° 5 di 5
1 SCHNECK FRANCESCO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:48.9
2 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:43.8
3 NARDON ALEX 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.2
4 CAPORRINO AMEDEO 1992 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:42.6
5 ZAMPIERI GIACOMO 1992 ACQUAVIVA 2001 00:44.3

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 7
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

1 BETTINI FEDERICO MANFREDI 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.6
2 MUNARETTO LUCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:41.0
3 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.1
4 TONELLOTTO LUCA 1991 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.5
5 CASELLI JACOPO 1991 ACQUAVIVA 2001 00:41.0

Serie n° 3 di 5
1 PERETTO MARCO 1992 ACQUAVIVA 2001 00:40.0
2 BONIZZATO ANDREA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.4
3 CROTTA GIACOMO 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:39.0
4 TODESCO GIORGIO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:39.3
5 BERTI DAVIDE 1991 ACQUAVIVA 2001 00:39.7
6 FAVALLI ANDREA 1992 ACQUAVIVA 2001 00:40.0

Serie n° 2 di 5
1 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:38.4
2 CALIARI LEONARDO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:37.9
3 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.1
4 MURACCHIOLI MATTIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.3
5 GIORGINI FABIO 1991 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:38.0
6 BALDINAZZO ABEL 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:39.0

Serie n° 1 di 5
1 DIDONE' ALBERTO 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:37.0
2 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:34.0
3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:33.0
4 SOAVE LEVI 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:33.7
5 BASSETTO MARCO 1991 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:34.0
6 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Sabato 08/05/2004 ore 17:40

Serie n° 8 di 8
2 CALCIOLARI ELEONORA 1992 ACQUAVIVA 2001 00:56.3
3 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:48.5
4 BIANCHIN CRISTINA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:49.4

Serie n° 7 di 8
2 GASPARINI SARA 1993 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.8
3 DAL CORSO GIULIA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:46.2
4 DAL MOLIN TANIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:47.3
5 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:48.2

Serie n° 6 di 8
1 DOLCI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:45.5
2 GROSSO SILVIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.3
3 ZALTRON ANGELA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.7
4 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:45.3
5 PICCOLO MARTINA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:45.5
6 DALLA VECCHIA ANNA MATILDE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:46.0

Serie n° 5 di 8
1 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:44.0
2 CAODURO SILVIA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.9
3 STANZIAL ANNICA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:43.0
4 NANDI FEDERICA 1993 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.1
5 GALVANI VANESSA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:43.9
6 ZUCCAROTTO ANNALISA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:44.5

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 8
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 TURATO MARTINA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.4
2 ABBENITE VALERIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.4
3 QUIRICONI FEDERICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:42.0
4 CASO CAMILLA 1992 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:42.3
5 PIETROBELLI MONICA 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.4
6 CARETTA ELISA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:42.6

Serie n° 3 di 8
1 BETTALI SARA 1993 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:42.0
2 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.4
3 FERRACIN GIULIA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:40.8
4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:41.0
5 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.7
6 DAL ZOVO ILARIA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:42.0

Serie n° 2 di 8
1 PRIANTE MATILDE 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:40.1
2 BERTEZZOLO MIRIAM 1992 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.0
3 LUZI FEDERICA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:39.7
4 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.9
5 DE SENA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:40.1
6 DALLA VECCHIA ERICA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.3

Serie n° 1 di 8
1 GIACOBBO REBECCA 1992 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:38.9
2 ZIGLIO SAMANTA 1992 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:38.0
3 RIZZA DEBORA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:35.3
4 GIANSTEFANI ILARIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:37.1
5 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:38.2
6 CREMONI MICHELA 1992 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:39.3

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Sabato 08/05/2004 ore 18:15

Serie n° 4 di 4
1 PEZZATO MICHELE 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:26.0
2 BERNARDINI ANDREA 1993 A.S.D. LEOSPORT 03:13.0
3 MARANGONI FABIO 1993 ACQUAVIVA 2001 03:10.0
4 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:10.6
5 CORNALE GIACOMO 1993 ACQUAVIVA 2001 03:21.3
6 CAVAZZA MARCO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:50.0

Serie n° 3 di 4
1 VILLANI FRANCESCO 1993 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:06.4
2 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:04.4
3 ZAMBON MARCO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:54.0
4 SARTORI MARCO 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:56.3
5 RIEDO GIACOMO 1993 ACQUAVIVA 2001 03:05.1
6 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:10.0

Serie n° 2 di 4
1 SARESIN FRANCESCO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:51.6
2 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:48.0
3 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 02:47.2
4 FACCIN ALESSANDRO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:47.5
5 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:50.0
6 TERRIN CESARE 1993 ACQUAVIVA 2001 02:53.4

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 9
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MACULAN LUCA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:46.3
2 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.3
3 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:32.0
4 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:36.9
5 CENTURIONI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:38.4
6 FIANDRA ANDREA 1993 ACQUAVIVA 2001 02:46.5

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Sabato 08/05/2004 ore 18:35

Serie n° 2 di 2
1 MAFFEI VALERIA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:35.4
2 CANNATA MARTINA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:32.0
3 RIGA CHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:30.0
4 MARGOTTI MARGHERITA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:30.3
5 MEZZARO MARTINA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:33.0

Serie n° 1 di 2
1 TONIOLLO ENRICA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:24.3
2 MARCHESINI SARA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:10.0
3 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:45.9
4 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:57.4
5 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 03:19.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Sabato 08/05/2004 ore 18:55

Serie n° 4 di 4
2 CAVAZZA MARCO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:59.0
3 SARESIN FRANCESCO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.8
4 LUCATELLO MARTINO 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:46.0

Serie n° 3 di 4
2 BERTOLANI MATTEO 1993 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:43.3
3 YE KAI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.7
4 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:43.0
5 CORNALE GIACOMO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:45.0

Serie n° 2 di 4
1 POSENATO ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:42.5
2 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:41.7
3 MACULAN LUCA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.1
4 GRAZIANI SIMONE 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:41.2
5 MARANGONI FABIO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:42.3
6 RIEDO GIACOMO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:42.6

Serie n° 1 di 4
1 TERRIN CESARE 1993 ACQUAVIVA 2001 00:38.9
2 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:37.2
3 CENTURIONI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:36.4
4 MARTINI MATTEO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:37.1
5 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:38.8
6 VERONESE NICOLA 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:41.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 10
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Sabato 08/05/2004 ore 19:05

Serie n° 3 di 3
2 VENERI SARA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:53.5
3 MORO MARIA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:51.0
4 MEZZARO MARTINA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:51.0

Serie n° 2 di 3
2 MAFFEI VALERIA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:50.0
3 MARASCO FRANCESCA 1995 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:50.0
4 FERRARI ESTER 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:50.0
5 BONFANTE ILARIA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:50.8

Serie n° 1 di 3
1 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:45.8
2 ROMAGNA ARIANNA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.0
3 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:40.1
4 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:42.0
5 PIEROPAN MILENA 1994 SWIMMING WHY NOT S.S.D. RL 00:45.0
6 BORRONI CLAUDIA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 00:49.0

200 Misti - Esordienti B M Serie Sabato 08/05/2004 ore 19:15

Serie n° 3 di 3
2 VERONESE NICOLA 1993 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 03:30.0
3 DE RIZZO MATTEO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:27.0
4 RECHER ALBERTO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:28.9
5 FIANDRA ANDREA 1993 ACQUAVIVA 2001 03:30.5

Serie n° 2 di 3
2 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:19.7
3 MARTINI MATTEO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:15.2
4 GASPARIN FILIPPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:18.5
5 YE KAI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:24.0

Serie n° 1 di 3
1 LENOTTI ANDREA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:10.0
2 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:04.3
3 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:02.0
4 GRAZIANI SIMONE 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 03:04.0
5 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 03:09.0
6 BERTOLANI MATTEO 1993 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:10.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Sabato 08/05/2004 ore 19:30

Serie n° 2 di 2
1 VENERI SARA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 04:01.8
2 MARASCO FRANCESCA 1995 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 03:50.0
3 BONFANTE ILARIA 1995 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:46.4
4 ROMAGNA ARIANNA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:48.0
5 FERRARI ESTER 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 03:58.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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10 giornata attività esordienti VR-VI Foglio n. 11
16/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BORRONI CLAUDIA 1994 SPORTING CLUB MONDADORI ASD 03:44.0
2 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 03:29.0
3 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:05.6
4 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:20.0
5 MARCHESINI SARA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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